Rontgensjukskoterskeprogrammet lasaret 2023-2024

Termin 1 - hésttermin

Kursansvarig

Examinator

RSJB40

Rontgensjukskdterskans profession |

RSJD24
Anatomi och fysiologi,

RSJD30
Stralningsfysik och teknologi |

RSJB44

Rontgensjukskdterskans profession
och vetenskap |

RSJG12
Omvardnadens teknik och metod |

Termin 2 - vartermin

Jenny Gardling
Jenny.gardling@med.lu.se

Annelie Augustinsson
Annelie.augustinsson@med.lu.se

Annette Holst-Hansson
Annette.holst-hansson@med.lu.se

Annette Holst-Hansson
Annette.holst-hansson@med.lu.se

Camilla Viseu
Camilla.viseu@med.lu.se

Jenny Gardling
Jenny.gardling@med.lu.se

Camilla Christensson
Camilla.christensson@med.lu.se

Lena Jonsson
Lena-m.jonsson@med.lu.se

Carina Sjoberg
Carina.sjoberg@med.lu.se

Rebecca Gagnemo-Persson
Rebecca-gagnemo-

persson@med.lu.se

RSJB47
Medicinska bilden |

RSJD25
Anatomi och fysiologi,

RSJC48

Rontgensjukskaterskans profession 11

(VFU)
SRJB61
Handledning |

RSJH12
Omvardnadens teknik och metod |

Eva Hettinger
Eva.hettinger@med.lu.se

Annelie Augustinsson
Annelie.augustinsson@med.lu.se

Jenny Gardling
Jenny.gardling@med.lu.se

Annette Holst-Hansson
Annette.holst-hansson@med.lu.se

Camilla Viseu
Camilla.viseu@med.lu.se

Anna Palm
Anna.palm@med.lu.se

Camilla Christensson
Camilla.christensson@med.lu.se

Bodil T Andersson
Bodil-t.andersson@med.lu.se

Bodil T Andersson
Bodil-t.andersson@med.lu.se

Rebecca Gagnemo-Persson
Rebecca-gagnemo-

persson@med.lu.se
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Termin 3 - hésttermin

RSJE34
Stralningsfysik och teknologi I1

RSJB51

Rontgensjukskaterskans profession 111

RSJI12
Omvérdnadens teknik och metod 111

SRJB62
Handledning 11

Termin 4 - vartermin

Eva Hettinger
Eva.hettinger@med.lu.se

Camilla Viseu
Camilla.viseu@med.lu.se

Camilla Christensson
Camilla.christensson@med.lu.se

Lena Jonsson
Lena.m-jonsson@med.lu.se

Annette Holst-Hansson
Annette.holst-hansson@med.lu.se

Rebecca Gagnemo-Persson
Rebecca-gagnemo-

Anna Palm
Anna.palm@med.lu.se

persson@med.lu.se

Bodil T Andersson
Bodil-t.andersson@med.lu.se

RSJB52
Medicinska bilden 11

RSJD53

Barn, vuxna och aldres halsa och
ohalsa

RSJB54
Stralning och teknik I

RSJB55
Medicinska bilden 111

Termin 5 - hosttermin

Jenny Gardling
Jenny.gardling@med.lu.se

Bodil T Andersson
Bodil-t.andersson@med.lu.se

Eva Hettinger
Eva.hettinger@med.lu.se

Annette Holst-Hansson
Annette.holst-hansson@med.lu.se

Annette Holst-Hansson
Annette.holst-hansson@med.lu.se

Jenny Gardling
Jenny.gardling@med.lu.se

Bodil T Andersson
Bodil-t.andersson@med.lu.se

Jenny Gardling
Jenny.gardling@med.lu.se

RSJB56
Rontgensjukskdterskans profession

RSJB57
Rontgensjukskaterskans profession

RSJB58

Rontgensjukskoterskans profession
och vetenskap Il

Camilla Viseu
Camilla.viseu@med.lu.se

Camilla Viseu
Camilla.viseu@med.lu.se

Bodil T Andersson
Bodil-t.andersson@med.lu.se

Annette Holst-Hansson
Annette.holst-hansson@med.lu.se

Jenny Gardling
Jenny.gardling@med.lu.se

Jenny Gardling
Jenny.gardling@med.lu.se
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RSJC59

Ledarskap, informatik och
kvalitetsarbete

RSJC63
Handledning 11l

Termin 6 - vartermin

Anneli Sundberg
Anneli.sundberg@med.lu.se

Anna Palm
Anna.palm@med.lu.se

Bodil T Andersson
Bodil-t.andersson@med.lu.se

Bodil T Andersson
Bodil-t.andersson@med.lu.se

RSJB56
Rontgensjukskdterskans profession

RSJB57
Rontgensjukskoterskans profession

RSJK60

Rontgensjukskoterskans profession
och vetenskap I11

RSJC64
Handledning IV

Camilla Viseu
Camilla.viseu@med.lu.se

Camilla Viseu
Camilla.viseu@med.lu.se

Bodil T Andersson
Bodil-t.andersson@med.lu.se

Anna Palm
Anna.palm@med.lu.se

Annette Holst-Hansson
Annette.holst-hansson@med.lu.se

Jenny Gardling
Jenny.gardling@med.lu.se

Jenny Gardling
Jenny.gardling@med.lu.se

Bodil T Andersson
Bodil-t.andersson@med.lu.se
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